
 

Ortodoksisen kulttuurin säätiö 
ORTODOKSISUUS JA ALBANIA 20.-27.10.2025 

 
 
 
 
 
 
 

 
Alustava matkaohjelma: 
 
20.10. maanantai  

Tervetuloa Tiranaan 
    Lähtöselvitys Helsinki-Vantaan lentoasemalla kaksi tuntia ennen lennon lähtöä. 
Klo 17:50 Lähtö Lufthansan reittilennolla Frankfurtiin, jonne saapuminen klo 19:30. 
Klo 21:00 Jatkolento Lufthansalla Frankfurtista Tiranaan, jonne saavumme klo 23:10.  

Englanninkielinen opas on bussin kanssa ryhmää vastassa. Kuljetus Dürresin rantakaupunkiin 
ja majoittuminen. 

 
HOTELLI MAJESTIC**** (paikallinen luokitus) 
Hotellista on n. 7 km Dürresin keskustaan. Hotelli sijaitsee vain 50 metrin päässä rannasta. 
Hotellissa on mm. uima-allas, yksityinen oma hiekkaranta, ravintola, baari. Huoneissa on 
mm. ilmainen wifi, ilmastointi, satelliitti-tv, minijääkaappi sekä mukavuudet.  

21.10. tiistai    
Aamiainen hotellissa.   
Klo 09.00 Tänään tutustumme Dürresiin opastetulla 
kaupunkikierroksella. Dürres on Albanian merkittävin 
satamakaupunki ja toiseksi suurin kaupunki. Sen 
loistokasta historiaa todistavat lukuisat muinaiset 
muistomerkit. Kaupunginmuurit, kylpylät roomalaisajoilta, 
Bysantin aikainen forum, Venetsian torni sekä turkkilainen 
hamam. Käymme amfiteatterissa, jonka 
rakennuttamisen aloitti keisari Trajanus. Teatteriin on 
mahtunut jopa 20 000 katsojaa ja se on suurin 
amfiteatteri Balkanin niemimaalla. Vierailemme myös 
ortodoksisissa kirkoissa. Kierroksen jälkeen palaamme 
hotelliin. Lähistöltä löytyy useita ruokailumahdollisuuksia. 
Iltapäivä vapaata aikaa.  

 

 
22.10. keskiviikko   
Aamiainen hotellissa.  
Klo 10.00 Tänään teemme retken Pyhän Blasioksen 
luostariin. Tällä paikalla on ollut kirkko jo 1500-luvulla. 
Luostari tuhottiin 1960-luvulla, kun Albanian valtio 
julistettiin ateistiseksi valtioksi. Vuonna 1996 luostari 
herätettiin henkiin, ja samana vuonna perustettu Albanian 
ortodoksisen kirkon Pyhän Ylösnousemuksen 
seminaari muutti tänne. temppelin ja sitä ympäröivän 
kompleksin restaurointi jatkui vuoteen 2001 asti. 
Seminaari muutettiin teologiseksi akatemiaksi, jossa 
opiskelevat paitsi miehet myös naiset. Tapaamme 
akatemian henkilökuntaa ja kuulemme oppilaitoksen 
toiminnasta. Mahdollisesti lounas akatemian ruokalassa 
(oma kustannus).  Vierailun jälkeen palaamme takaisin 
hotelliin. Iltapäivä vapaata. 

 



 

 
23.10. torstai     
Aamiaisen jälkeen huoneiden luovutus. 
Klo 08.30 lähdemme ajamaan pohjoiseen Krujan 
kaupunkiin. Kruja on Albanian merkittävimmän 
kansansankarin Skanderbegin kotikaupunki. Hän puolusti 
maataan 1400-luvulla turkkilaisten hyökkäystä vastaan ja 
onnistui pitämään heidät loitolla yli kolmekymmentä 
vuotta. Krujassa sijaitsee linnoitus, jossa toimii 
Skanderbegin museo. Täältä jatkamme Shkoderiin, 
jossa nautimme lounaan. Shkoderissa tutustumme 
historiallisiin kirkkoihin ja moskeijoihin. Käymme mm. 
Pyhän Tapanin katedraalissa, ortodoksisessa katedraalissa 
ja Ebu Bekerin moskeijalla. Näistä kaikista huokuu 
uskonnollinen rauha ja harmonia. Käymme myös Rozafan 
linnoituksella, josta on upeat näkymät ympäristöön. 
Palaamme täältä Tiranaan, jossa majoittuminen hotelliin. 

 
Hotelli Elisa **** (paikallinen luokitus) 

    
Boutique-hotelli Albanian keskustassa. Skanderbergin 
aukiolla on 1,1 km. Hotellissa on ravintola, baari ja spa-
osasto, jossa sauna ja poreallas. Huoneissa on 
kylpyhuone, ilmastointi, hiustenkuivain, tv, kahvinkeitin, 
minibaari. 
https://www.melia.com/en/hotels/albania/tirana/hotel-

elisa-tirana-affiliated-by-melia 
 

 

 

24.10. perjantai 
Aamiainen hotellissa.  
Tänään tutustumme Tiranan keskustaan ja sen 
nähtävyyksiin. Ensimmäisenä vierailemme Logos-
yliopistolla, joka on ortodoksisen kirkon perustama. 
Vierailun jälkeen lähdemme kävelykierrokselle 
keskustaan. Tirana on Albanian pääkaupunki ja maan 
tärkein poliittinen ja taloudellinen keskus. Tirana on 
alkujaan perustettu Sulejman Pashan toimesta jo vuonna 
1614, mutta se on saanut pääkaupunkioikeudet vasta 
1920-luvulla. Tirana on Euroopan nuorimpia 
pääkaupunkeja ja jännittävä sekoitus itää ja länttä. 
Kaupunkikierroksen aikana tutustumme 
merkittävimpiin nähtävyyksiin kuten Skanderbegin 
aukioon, Ethem Beyn moskeijaan, kellotorniin, 
kulttuurikeskuksena nykyään toimivaan pyramidiin ja 
Blokki-alueeseen, joka oli kommunistiseen aikaan vain 
korkea-arvoisten puoluevirkailijoiden asuinaluetta keskellä 
kaupunkia. Bunk’art 2 rekonstruoi Albanian 
sisäasiainministeriön historian vuosina 1912–1991 ja se 
paljastaa Enver Hoxhan hallinnon käyttämän ankaran 
vainoaseen, poliittisen poliisin salaisuudet. Bunk’ art 2 on 
ensimmäinen videomuseonäyttely, joka on omistettu 
kommunistisen terrorin uhreille.  
Kävelykierroksen jälkeen nautimme lounaan. 
 
Iltapäivä vapaata aikaa.  
 

 

 



 

25.10. lauantai 
Aamiainen hotellissa. Tänään on vapaa päivä Tiranassa. 
Nyt on aikaa tarkemmin paneutua nähtävyyksiin ja aistia 
kaupungin tunnelmaa.  
 
 

26.10. sunnuntai 
Aikainen aamiainen, jonka jälkeen klo 8.00 kuljetus 
Kristuksen ylösnousemuksen ortodoksiseen katedraaliin, 
jossa osallistumme liturgiapalvelukseen ja tutustumme 
tähän ortodoksisen kulttuurin keskukseen Albaniassa. 
Iltapäivä vapaata aikaa.  
 

  
  

 
27.10. maanantai 
 Huoneiden luovutus. Saamme aamiaispussit mukaan. Klo 03.00 kuljetus Tiranan lentokentälle. 
Klo 04.00 Lähtöselvitys. 
Klo 06.00 Lähtö Lufthansan reittilennolla Frankfurtiin, jonne saavumme klo 08.25. Koneenvaihto. 
Klo 09.45 Jatkolento Lufthansalla Helsinkiin, jonne saavumme klo 13.15  
  
  *****************’’ 
 
Hinta: vähintään 25 henkilöä 
 1.430 €/henkilö kahden hengen huoneessa 
 
 min 20 lähtijää 
 1.530 €/henkilö kahden hengen huoneessa  
 
 Yhden hengen huoneen lisämaksu 250 €. 
 
Hintaan sisältyy 
 - Lufthansan lennot Helsinki – Frankfurt – Tirana – Frankfurt – Helsinki turistiluokassa 
 - lentokenttäverot ja paikalliset verot 
 - 20 kg ruumaan menevää matkatavaraa ja 8 kg käsimatkatavaraa 
 - 3 yön majoitus Durresissa mainitussa hotellissa tai vastaavassa  
 - 4 yön majoitus Tiranassa mainitussa hotellissa tai vastaavassa 
 - aamiaiset hotelleissa 
 - kuljetukset ja retket ohjelman mukaan 
 - 2 lounasta ilman ruokajuomia 
 - englanninkielisen paikallisoppaan palvelut  
 - suomenkielisen matkanjohtajan palvelut alkaen ja päättyen Helsingin lentokentälle 
 
Hintaan ei sisälly 

- ruokajuomat 



 

- juomarahat, suositus 2–3 €/päivä 
- matkavakuutus **suositellaan** 

 
Matkaohjelma sitoumuksetta. Pidätämme oikeuden muutoksiin. Matkan toteutuminen edellyttää 
minimiosallistujamäärää. Matka ei sovellu liikuntaesteisille. Kysy lisää toimistostamme. Matkalla mukana tulee olla 
passi, jonka on voimassa vähintään 6 kk matkan päättymisen jälkeen. 
 

VARAUKSET JA TIEDUSTELUT 

  

~ ryhmämatkoja vuodesta 2006 ~  

Ryhmämatkatoimisto Resviaria Oy  
Turkhaudantie 5, 3. krs, Helsinki 
Tampereella palvelemme sopimuksen mukaan 
info@resviaria.com    
www.resviaria.com  
Puh. 0440 477 070 (ei tekstiviestejä) 
puhelinpalvelu ma-to klo 9–13 
sähköpostitse tavoitat meidät ma-pe klo 9–16 
KKV 2107/06/Mj  
 

HUOMIOITAVAA ERIKOISRUOKAVALIOISTA JA LIIKUNTARAJOITTEISTA: 
 
RYHMÄRUOKAILUT ** 
Allergioiden, ruokarajoitteiden ja mielihalujen määrä on lisääntynyt räjähdysmäisesti. Ryhmämatkoilla ei kaikkia 
ruokavalioita/toiveita valitettavasti pystytä toteuttamaan. Matkaan sisältyvät ruokailut ovat ryhmäruokailuja, 
joissa yksi yhtenäinen menu on valittu etukäteen. Näissä huomioidaan mahdollisuuksien mukaan ruoka-
aineallergiat.  
 
Ko. annokset ovat usein pelkistetympiä kuin menun annokset, eivätkä ravintolat tee erillisiä ruokia jokaista 
allergiaa kohden. Esim. gluteeniton/laktoositon jälkiruoka on usein hedelmä, hedelmäsalaatti tai sorbetti koko 
matkan ajan. Mielihalujen mukaan annoksia ei voi vaihtaa. Ilmoita siis vain sellaiset ruokarajoitukset, joista on 
terveydellistä haittaa tai perustuvat vakaumukseen (esim. kasvisruoka). Tieto tulee olla toimistossa viimeistään 
kuukautta ennen matkaa. Huomioithan, että erikoisruokavalioita ei voida taata, sillä joissakin kohteissa niiden 
toteuttamismahdollisuudet ovat rajalliset.  
 
Perillä kohteessa ilmoitetuista annosmuutoksista, erikoisruokavalioista/allergioista veloitetaan lisämaksua 20 
euroa/ruokailu matkan jälkeen.  
 
LIIKUNTARAJOITTEET 
Matka ei ole esteetön eikä näin ollen sovellu liikuntarajoitteisille. Huomioithan, että matkalla tulee kävelyä esim. 
museoissa ja kävelykierroksilla. Useissa kaupungeissa bussin käyttöä kaupungin keskustoissa on rajoitettu. Osa 
kävelyistä voi olla myös siirtymisiä, jolloin sen väliin jättäminen ei ole mahdollista. Kaupunki- kohteissa on myös 
rappusia ja mukulakivikatuja. Matkoja ei suositella apuvälineillä liikkuville (pyörätuoli, rollaattori).  
 
 
RYHMÄMATKATOIMISTO RESVIARIA OY:N MATKAEHDOT 1.7.2018 ALKAEN 
Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. Näin ollen 
sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Resviaria Oy on täysin vastuussa koko 
matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi Resviaria Oy on hankkinut suojan palauttaakseen 
suorittamasi maksut ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen paluukuljetuksesi sitä varalta, että 
yrityksestä tulee maksukyvytön.  

Noudatamme Suomen matkatoimistoalan liitto ry:n ja kuluttaja-asiamiehen neuvottelemia ja toukokuussa 2018 
allekirjoittamia yleisiä matkaehtoja. Ehtoja sovelletaan 1.7.2018 alkaen tehtyihin sopimuksiin. Ehdot on laadittu 
ottaen huomioon matkapaketteja koskevan direktiivin (EU2015/2302) ja lain pakottavat säännökset. Matkan 
erityisluonteen vuoksi sovellamme seuraavia erityisehtoja: 

 
ILMOITTAUTUMINEN JA MAKSUT: 
Matka maksetaan kahdessa erässä: ennakkomaksu 350 euroa, kun olet saanut vahvistuksen osallistumisesta. 
Loppumaksu erääntyy 5.9.2025 mennessä. Sitova sopimus syntyy, kun asiakas on maksanut ennakkomaksun. 



 

 
 
 
PERUUTUSEHDOT: 
- Mikäli matka peruutetaan viimeistään 8.7.2025, veloitetaan toimistokulut. 
- Mikäli matka peruutetaan 9.7. – 23.9.2025, veloitetaan varausmaksu. 
- Mikäli matka peruutetaan 24.9.-9.10.2025, veloitetaan 50 % matkan hinnasta. 
- Mikäli matka peruutetaan 10.10.2025 tai myöhemmin, peritään 95 % matkan hinnasta. 
 
 
 
Jos matka on hinnoiteltu sen mukaan, että kahden matkustajan seurue majoittuu samaan huoneeseen ja joku 
seurueen jäsenistä peruuttaa matkansa, on matkanjärjestäjällä oikeus periä peruutuskulujen lisäksi peruutuksen 
johdosta syntyvästä majoituksen vajaakäytöstä aiheutuvat kulut. Matkanjärjestäjä ja matkalle lähtevä ryhmä 
voivat edellä mainitun sijaan sopia yhteisesti matkaseurueelle tarkoituksenmukaisemmasta majoitusjärjestelystä, 
jolloin matkalle lähtevä ryhmä vastaa mahdollisista lisäkuluista.  
 
Jos matkaa ei peruuteta eikä matkustaja saavu sovitulle lähtöpaikalla sovittuun aikaan tai jos hän ei voi osallistua 
matkaan siksi, ettei hänen vastuullaan olevista syistä ole matkaan tarvittavia asiapapereita, kuten voimassa 
olevaa passia tai viisumia, hänellä ei ole oikeutta maksun palautukseen.  
 
Lääkärintodistus ei pienennä peruutuskuluja. Matka ei sisällä peruutusturvamaksua. Kehotamme matkustajiamme 
jo matkan varausvaiheessa ottamaan riittävän kattavan matkavakuutuksen, johon sisältyy mm. peruutusvakuutus  
oman, lähiomaisen tai matkatoverin (nimi ilmoitettava vakuutuksessa) vakavan sairastumisen tai kuoleman 
varalta. Tarkemmat ohjeet saatte vakuutusyhtiöltänne. Lisäksi kehotamme matkustajiamme tarkistamaan myös 
vakuutuksensa peruutusturvaehtokohdan sekä mahdollisen korvausmäärärajoituksen ko. tilanteessa, varsinkin jos 
kyseessä on vuosivakuutus tai maksukorttiin sidottu vakuutus. Joissakin vakuutuksissa korvausmäärä on 
rajoitettu, josta voi seurata matkustajan oman vastuun laajentuminen (esim. peruutuskulut 25 % vakuutusyhtiön 
vastuulla ja 75 % vakuutetun omalla vastuulla). 
 
Matkustajalla on oikeus luovuttaa sopimukseen perustuvat oikeutensa henkilölle, joka täyttää matkalle 
osallistumista koskevat ehdot. Matkanjärjestäjällä on oikeus periä kohtuullinen korvaus luovutuksesta tai tietojen 
muutoksesta aiheutuvista toimenpiteistä sekä yhteistyökumppanin veloittamat todelliset kulut.    
 
Matkanjärjestäjä ei ole vastuussa vahingosta, joka aiheutuu väistämättömistä ja poikkeuksellisista olosuhteista, 
jotka ovat matkanjärjestäjän vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella ja joiden seurauksia ei olisi voitu välttää, 
vaikka kohtuulliset toimenpiteet olisi toteutettu. Näitä olosuhteita voivat olla esim. viranomaismääräykset, 
ilmatilarajoitukset, sotatoimet, luonnonkatastrofit. Myös keskeisten palvelujen, kuten sähkön tai veden saannin 
keskeytyminen voi olla kyseisiä syitä.     
 
Tietoa turvallisuustilanteesta saat ulkoministeriön nettisivulta www.formin.finland.fi ja rokotuksista/ 
terveystilanteesta saat nettisivulta www.rokote.fi. 
 
MATKANJÄRJESTÄJÄN OIKEUS PERUUTTAA MATKA VÄHÄISEN OSANOTTAJAMÄÄRÄN VUOKSI 
Matkanjärjestäjällä on oikeus peruuttaa matka, jos matkalle ei ole ilmoittautunut sen toteuttamisen edellyttämää 
matkustajamäärää. Peruuttamisesta ilmoitetaan tällöin viimeistään 20 vrk ennen matkan alkua ja mahdolliset 
matkustajan jo maksamat maksut palautetaan peruutusilmoituksen jälkeen matkustajan ilmoittamalle tilille. 
Matkan toteuttamiseen vaaditaan vähimmäismäärä matkustajia. 

MATKANJÄRJESTÄJÄN VASTUU VAHINGOISTA 
Resviaria Oy järjestää vapaa-ajanmatkoja eikä ole vahingonkorvausvelvollinen liikeasioille välillisesti aiheutuvista 
ongelmista, jos esim. matkalta paluu myöhästyy. Matkanjärjestäjä ei ole korvausvelvollinen matkustajan itse 
matkaohjelmaan tekemistä muutoksista tai käyttämättömistä palveluista. 
 
KULJETUSYHTIÖN VASTUU 
Lentomatkat tehdään reittilennoilla. Kuljetusyhtiöt ovat vastuussa matkustajista kuljetuksen aikana 
kuljetusehtojensa edellyttämällä tavalla.  
 
MATKUSTAJAN REKLAMAATIOVELVOLLISUUS 
Virheestä, joka voidaan korjata jo matkan aikana, on ilmoitettava oppaalle tai muulle matkanjärjestäjän 
edustajalle kohtuullisessa ajassa siitä, kun virhe on havaittu. Matkustajan tulee kyetä näyttämään, että ilmoitus 
on tehty. Mikäli näin ei tapahdu, matkustaja ei ole myöhemmin oikeutettu vetoamaan matkanjärjestäjän 
suorituksessa olleeseen virheeseen. 
 
PASSI JA VIISUMIMÄÄRÄYKSET 
Matkustaja on velvollinen ilmoittamaan matkanjärjestäjälle hyvissä ajoin ennen matkan alkua, mikäli hän ei ole 
Suomen kansalainen. Matkalle tarvitaan passi, jonka tulee olla voimassa vähintään 6 kk matkan päättymisen 



 

jälkeen.  
 
MIES- JA NAISPAIKAT 
Yksin matkustavan on varauduttava maksamaan yhden hengen huoneen lisämaksun, mikäli toista mies- tai 
naispaikkalaista ei ilmoittaudu. Sama pätee, jos matkan varannut mies- tai naispaikkalainen peruuttaa matkansa. 
 
NIMENMUUTOKSET 
Pyydämme Teitä ystävällisesti tarkistamaan, että nimenne on kirjoitettu laskuun oikein, sillä lentolippuun tulostuu 
laskun mukainen nimi. Mahdollinen nimen korjaus on ilmoitettava viimeistään loppumaksun yhteydessä. 
Myöhemmistä ilmoituksista perimme nimenmuutoskuluina 100 euroa/henkilö sekä lentoyhtiön veloittamat kulut. 
 
MATKUSTAJATIEDOT 
Matkustajat ovat tietosuojalain turvaamia, joten emme luovuta matkustajatietoja tai anna etukäteistietoja 
matkalle osallistujista. Tietojen luovuttaminen ei jälkikäteenkään ole luvallista. Täten pyydämme Teitä itse 
vaihtamaan matkalla solmimienne tuttavuuksien kanssa yhteystietonne. 
 
MATKANJÄRJESTÄJÄSTÄ RIIPPUMATTOMIEN KUSTANNUSMUUTOSTEN VAIKUTUS MATKAN HINTAAN 
Matkanjärjestäjällä on oikeus muuttaa matkan hintaa niissä tapauksissa, jos matkaohjelmaan ja hintaan 
sisältyvissä palveluissa tapahtuu matkanjärjestäjästä riippumattomia muutoksia. Tällaisia voivat olla esimerkiksi 
lentokustannusten muutokset, kohdemaan palvelujen hintojen muutokset tai vastaavat.  
 
ASIANTUNTIJAN VAIHTUMINEN  
Pidätämme oikeuden käyttää nimetyn asiantuntijan sijaan toista opasta pakottavassa tilanteessa, esim. nimetyn 
asiantuntijan ollessa estynyt sairastumisen tai muun vakavan syyn johdosta. Asiantuntijan vaihtuminen toiseen ei 
oikeuta vahingonkorvaukseen, hinnanalennukseen tai matkan peruuttamiseen kuluitta.  
 
OHJELMANMUUTOKSET 
Matkaohjelma sitoumuksetta. Pidätämme oikeuden matkaohjelmaan tuleviin hinta-, aikataulu- ja 
ohjelmamuutoksiin force majeure-tilanteissa. Resviaria Oy:llä on oikeus vaihtaa hotelli vastaavan tasoiseen tai 
parempaan hotelliin ilman velvollisuutta hinnanalennukseen tai korvaukseen.  
 
RESVIARIA OY:N TOIMISTOKULUT  
Peruutuksista ja muutoksista peritään toimistokuluina 100 euroa/henkilö. 
Korttimaksuista perimme toimistokuluna 25 euroa/veloitus.  
 

 

 


